見  積  書

令和   年   月   日

契約担当官

航空自衛隊第 4航空団

会計隊長 市野 広幸 殿

住   所

会 社  名

代 表 者 名 印

貴通知に対し、入札及び契約心得、契約条項等承諾の上、下記のとおり提出致します。

納   期 令和5年3月 31日 納  地 航空自衛隊松島基地

品 名 (件 名 ) 規  格 単位 数 量 単 価 金  額 備考

ケ ミカル ライ ト 外 9品

目

以下余白

計

見 積 金 額 ¥ (消 費税及び地方消費税は含んでおりません)

No.1

内   訳   書

B4雑消B

V122-
1

B4雑消B

V122-
2

B4雑消B

V122-
3

B4雑消B

V122-
4

B4雑消B

V122-
5

Q4雑消B

V124-
1

Q4雑消B

V124-
4

Q4雑消B

V124-
5

Q4雑消B

V124-
10

Q4雑消B

V124-
11

No. 品名 (件名) 規 格 単位 数 量 単価 金額 備考

ケ ミカルライ ト

OTS-61R8H-10
ル ミカライ ト

(10本入 り)

又は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。 )

袋 15
F00114(10本 入リセット) INF
RA RED LUMICA LIGHT

ケ ミカルライ ト

OTS-6R8H-10 (10本 入 り)

ルミカライト 又は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。)

袋 15
OTS-9-55590 (10本 入 り)

CYALUME

ケミカルライト

OTS-6Y8H-10 (10本 入 り)

ル ミカライト 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

袋 15

OTS-9-01360 (10本 入 り)

イエロー CYALUME

脱落防止紐 (リ ール式)

TRG4230000 MDス トラップ ブ

ラック T― REIGN 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

個 30
OTS― RT4-5170 Gcar Ke

CPer

降下用ゴーグル

OTS-711 WILEYX
又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

個 7

C)TS― EE9034-02 ESS

救急用はさみ

NARZZ64 NAR
又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

個 5

OTS― RAPTOR ブラック LEAT

HERMAN

インナーソール

21034 E ブラック SUPER f
又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

組 16
OTS― IRERUDAKE 27cm
5. 11「Factical

ウエストポーチ

OTS― TT― MO― HIPBAG 718

5 TASMANIAN TIGER 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

個 8
1976133 Black MYSTER

Y RANCH

ザックカバー

OTS― TT― RAIN S プラック T
ASMANIAN TIGER 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

個 10
#1128519 グリーン mont― b

cll

10 ヘルメットインナー

#1223388 L ZEO― LINE
又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

個 8
OTS-5-89367 5. 1lTact
ical

以下余白

小 計

計